合川府〔2023〕27号

重庆市合川区人民政府
关于物流大道等地名命名的批复
区民政局：

你局《关于命名“物流大道”等11条道路地名的请示》（合川民文〔2023〕17号）收悉。根据《重庆市地名管理条例》等相关规定，现批复如下：

物流大道：位于合川区渭沱镇大岚村、凉水村，东起城北大道，西止渭沱镇原黄坪小学，长6000米，宽32米。

通港大道：位于合川区渭沱镇凉水村，南起白坪村8组岗石山，北止罗家坝大桥路口，长2100米，宽32米。

通运大道：位于合川区渭沱镇荷叶村、凉水村，南起凉水村夏家沟转盘，北止荷叶大道，长2700米，宽32米。

荷叶大道：位于合川区渭沱镇大岚村、荷叶村，东起城北大道与五思路交叉路口，西止大石街道卧龙村申明寺，长5700米，宽32米。

发展大道：位于合川区渭沱镇白坪村、荷叶村，南起白坪村会龙桥，北止大石街道卧龙村，长2700米，宽24米。

文体路：位于合川区合阳城街道牟山社区，南起漕田路，北止刘家院子，长1516.6米，宽24米。

文濮街：位于合川区合阳城街道牟山社区，东起文体路中段，西止濮湖大道东侧，长460米，宽24米。

祥瑞大道：位于合川区云门街道铁家村，东起从龙街云天米业，西止铁家村12组端公湾，长3200米，宽30米。

祥云路：位于合川区云门街道大碑村，南起大碑村2组沈家院子，北止车乐路石簸村13组，长2900米，宽10米。

祥福路：位于合川区云门街道冠山村，南起车乐路石簸村8组，北止吉福村15组（合肖路路口锂鱼田），长2600米，宽10米。
祥和路：位于合川区云门街道天龙村，东起天龙村10组（水韵乡间生态园），西止从龙街（街口云天米业），长2300米，宽10米。

重庆市合川区人民政府

2023年8月31日

（此件公开发布）